

**DKM/ 547/ 2019/MS**

**Gdańsk, dnia 20.11.2019r**

### **Wykonawcy w postępowaniu**

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Termomodernizacja budynku Przedszkola nr 33 przy ul. Klonowicza 1A w Gdańsku w ramach projektu „G1- Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków oświatowych oraz sportowych należących do Gminy Miasta Gdańska - w latach 2017-2020" oraz „Przebudowa węzła kuchennego wraz z robotami towarzyszącymi w Przedszkolu nr 33 przy ul. Klonowicza 1A w Gdańsku"- I/PNE/144/2019/MK

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 38 ust. 4 w związku z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej ustawą Pzp dokonuje wyjaśnień treści SIWZ.

#### **Pytanie nr 1**

Wykonawca zwraca się z prośbą o przekazanie parametrów windy towarowej, drzwi do kabiny oraz szybu windowego.

#### **Odpowiedź nr 1**

tut. Dyrekcja informuje, iż w projekcie zostały zawarte następujące informacje:

„ Wymianie podlega istniejący dźwig towarowy o udźwigu 100 kg. Kabina i drzwi ze stali nierdzewnej. Kabina przelotowa. Szyb istniejący murowany. Trzy przystanki, wysokość podnoszenia 6,33m. W poziomie parteru projektowany otwór dla nowych drzwi”.

#### **Pytanie nr 2**

dot. Przedmiar -pom. na leżaki, sala grupa II, schody

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie czy w pozycji nr 18 (Wydzielenie oprawy oświetleniowej z pomieszczenia i włączenie do wydzielonego pomieszczenia leżakowni) należy podłączyć lampę do innego obwodu, czy należy przesunąć tą lampę?

#### **Odpowiedź nr 2**

Należy przesunąć lampę.



Dyrekcja  
Rozbudowy  
Miasta Gdańska

### **Pytanie nr 3**

dot. Przedmiar -pom. na leżaki, sala grupa II, schody

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie czy w pozycji nr 73 (Przewód wtynkowy łączny przekrój żył do 7.5 mm<sup>2</sup> (podłoże nie-betonowe) układany w tynku. ISTNIEJĄCA INSTALACJA) należy zdemontować istniejący przewód i ułożyć nowy, czy należy przełożyć istniejący przewód?

### **Odpowiedź nr 3**

Należy ułożyć nowy kabel do nowej lokalizacji lampy

### **Pytanie nr 4**

dot. P33\_Kuchnia-R. Elektryczne- Przedmiar

W opisie jest informacja, że należy przerobić istniejące rozdzielnice TE oraz RW, natomiast w przedmiarze poz. 1 i 2 jest montaż i demontaż rozdzielnic. Czy należy przez to rozumieć, że zamiast przerabiać rozdzielnicę TE należy zamontować nową?

### **Odpowiedź nr 4**

Tak – należy wykonać i zamontować nowe rozdzielnice zgodnie z projektem.

DYREKTOR  
Włodzisław Bartusiewicz